
LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

SU relazione del Sindaco – Presidente; 
 
RICHIAMATA la propria deliberazione n.131 del 30/12/2000; 
 
VISTO che l’Ufficio Tecnico Comunale e l’Ing. Vitale Varrenti ha rimesso il progetto definitivo 
del progetto in oggetto; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli per la regolarità tecnica e contabile dei respettivi responsabili di 
servizio; 
 
UNANIME; 

 

D E L I B E R A 
 
Di approvare il progetto definitivo di cui all’aggetto dell’importo di £ 150.000.000 di cui £ 
125.000.000 a base d’asta redatto dall’Ufficio Tecnico Comunale con l’assistenza del 
professionista Ing. Vitale Varrenti, e da finanziarsi con il ricavato della vendita dei loculi realizzati. 
  

 


